‘ 416 MeiBen - Lommatzsch - Débeln i, YCM
giiltig ab 15.12.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

PlusBus: verkehrt taglich im Takt mit einheitlicher Linienfiihrung und guten Zuganschliissen.
Tarifzonen: MeiBen / Nossen / Dobeln - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 51 1 53 31 3 55 5 7 9 33 11 63 35 13 37 57 39 15 41 59 43 17 61 19

. ) S 54 55 S F S S S S S S
Verkehrshinweise 53 53 53 53
S 1 von Dresden 5:34 6:04 6:34 7:34 8:34 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:34 | 19:34
MeiBen, Busbahnhof / 8 4:41 5:41 6:24 6:59 7:41 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14111 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:41 | 19:41
MeilRen, BahnhofstralRe 4:43 5:43 6:26 7:01 7:43 8:43 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:43 | 19:43
MeiRen, Altstadtbriicke 4:44 5:44 6:27 7:02 7:44 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 1214 | 12:44 | 12:44 | 13:14 | 13144 | 1414 | 14:44 | 15114 | 15144 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:44 | 19:44
MeiRen, Am Burgberg 4:46 5:46 6:29 7:04 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:46 | 19:46
MeiRen, Afra-Schule 4:47 5:47 6:30 7:05 7:47 8:47 9:47 | 10:47 | 11:47 | 1217 | 12:47 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 1517 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 | 19:47
MeiRen, Drosselgrund 4:47 5:47 6:30 7:05 7:47 8:47 9:47 | 10:47 | 11:47 | 1217 | 12:47 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 | 19:47
MeiRen, Heilig Kreuz 4:49 5:49 6:32 7:07 7:49 8:49 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:49 | 19:49
Zehren, Keilbusch 4:51 5:51 6:34 7:09 7:51 8:51 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:51 | 19:51
Zehren, Abzweig Mischwitz 4:53 5:53 6:36 711 7:53 8:53 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:53 | 19:53
Zehren, Spitzhauser 4:54 5:54 6:37 7:12 7:54 8:54 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Zehren, Biirgerhaus \ \ \ \ | \ | \ | | \ \ \ | | | | | | 16:26 | | | \ | |
Zehren, Lommatzscher Stralle 4:56 5:56 6:39 7:14 7:56 8:56 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:28 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:56 | 19:56
Schieritz, Am Sportplatz 4:57 5:57 6:40 7:15 7:57 8:57 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:29 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:57 | 19:57
Schieritz, Schloss 4:57 5:57 6:40 7:15 7:57 8:57 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:29 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:57 | 19:57
Piskowitz b Zehren, Dorfeingang 4:59 5:59 6:42 717 7:59 8:59 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:31 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:59 | 19:59
Piskowitz b Zehren, Kreuzung 5:00 6:00 6:43 7:18 8:00 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:32 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 19:00 | 20:00
Prositz 6:45 14:32
Wachtnitz 6:47 14:34
Daubnitz 6:48 14:35
Zdthain 6:50 14:37
Lommatzsch, Mertitzer Stralte 6:53 14:40
Abzweig Prositz 5:02 6:02 7:20 8:02 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:02 | 13:32 | 14:02 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:34 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 19:02 | 20:02
Abzweig Daubnitz 5:03 6:03 7:21 8:03 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:03 | 13:33 | 14:03 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:35 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 19:03 | 20:03
Lommatzsch, Siedlung 5:05 6:05 7:23 8:05 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:05 | 13:35 | 14:05 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:37 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 19:05 | 20:05
Lommatzsch, Meifiner Stralte / 1 5:06 6:06 7:24 8:06 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:06 | 13:36 | 14:06 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:38 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 19:06 | 20:06
Lommatzsch, Parkstrafle 5:07 6:07 6:55 7:25 8:07 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:42 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:39 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:07
Lommatzsch, Busbahnhof | 6:09 | 6:57 | 7:27 | 8:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:44 | 15:39 | 16:09 | 16:41 | 17:39 | 18:09 | 20:09
Lommatzsch, Busbahnhof 5:09 7:02 9:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Lommatzsch, Débelner Stralle 5:10 7:03 9:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Schwochau 5:12 7:05 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Abzweig Wauden 5:13 7:06 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Petzschwitz 5:14 7:07 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Churschitz 5:16 7:09 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Meila 5:18 71 9:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Dirrweitzschen 5:20 7:13 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Schallhausen 5:22 7:15 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Simselwitz 5:23 7:16 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Dobeln, Riesaer Stralle 5:27 7:20 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Débeln, Busbahnhof 5:31 7:24 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Débeln, Hauptbahnhof 5:38 7:31 9:38 13:38 15:38 17:38 19:38
RB 110 nach Leipzig 5:50 7:50 9:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Linie K nach Karls Erlebnis-Dorf 9:47 13:47 15:47 17:47
Erklarungen
S : verkehrt nur an Schultagen F . verkehrt nur in den Schulferien
W . verkehrt nicht am 24.12.! 53 . Verkehrt weiter als Li. 419!
54 : Verkehrt weiter als Li. 417 Uber Ziegenhain nach MeiRRen! 55 . Verkehrt an Schultagen weiter als Li. 429!




‘416

MeiRen - Lommatzsch - Dobeln

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

PlusBus: verkehrt taglich im Takt mit einheitlicher Linienfiihrung und guten Zuganschliissen.

Tarifzonen: MeiBen / Nossen / Dobeln - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

VGM

Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 15.12.24

Verkehrstage Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 501 503 505 507 509 511 513
Verkehrshinweise W W
S 1 von Dresden 7:34 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34
MeiBen, Busbahnhof/ 8 7:45 9:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45
MeiRen, Bahnhofstralle 7:47 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47
MeiRen, Altstadtbriicke 7:48 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48
MeilRen, Am Burgberg

MeiRen, Afra-Schule

MeilRen, Drosselgrund

MeiRRen, Heilig Kreuz

Zehren, Keilbusch 7:53 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53
Zehren, Abzweig Mischwitz 7:55 9:55 | 11:55 | 13:55 | 156:55 | 17:55 | 19:55
Zehren, Spitzhauser 7:56 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
Zehren, Biirgerhaus | | | | | |
Zehren, Lommatzscher Strale 7:58 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58
Schieritz, Am Sportplatz 7:59 9:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59
Schieritz, Schloss 7:59 9:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59
Piskowitz b Zehren, Dorfeingang 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
Piskowitz b Zehren, Kreuzung 8:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02
Prositz

Wachtnitz

Daubnitz

Zodthain

Lommatzsch, Mertitzer Stralte

Abzweig Prositz 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
Abzweig Daubnitz 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
Lommatzsch, Siedlung 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
Lommatzsch, Meifiner Stralte / 1 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
Lommatzsch, Parkstrafie 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09
Lommatzsch, Busbahnhof | | | | |

Lommatzsch, Busbahnhof 8:11 | 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11
Lommatzsch, Débelner Stralle 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12
Schwochau 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14
Abzweig Wauden 8:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15
Petzschwitz 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16
Churschitz 8:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18
Meila 8:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20
Diirrweitzschen 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22
Schallhausen 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24
Simselwitz 8:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25
Débeln, Riesaer Stralte 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29
Débeln, Busbahnhof 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33
Débeln, Hauptbahnhof 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40
RB 110 nach Leipzig 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50
Linie K nach Karls Erlebnis-Dorf 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47
Erklarungen

S : verkehrt nur an Schultagen F . verkehrt nur in den Schulferien
W . verkehrt nicht am 24.12.! 53 . Verkehrt weiter als Li. 419!
54 : Verkehrt weiter als Li. 417 Uber Ziegenhain nach MeiRRen! 55 . Verkehrt an Schultagen weiter als Li. 429!




‘ 416 Doébeln - Lommatzsch - Meien i, YCM
giiltig ab 15.12.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

PlusBus: verkehrt taglich im Takt mit einheitlicher Linienfiihrung und guten Zuganschliissen.
Tarifzonen: Dobeln / Nossen / MeiBen - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 52 32 6 48 54 8 56 10 46 12 34 14 36 16 64 38 18 40 58 42 20 44 60 22 62
Verkehrshinweise S F S S F S S S S S

RB 110 von Leipzig 7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Linie K von Karls Erlebnis-Dorf 15:41 17:38

Débeln, Hauptbahnhof 5:38 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Débeln, Busbahnhof 5:45 7:49 9:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Dobeln, Riesaer StralRe 5:48 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Simselwitz 5:53 7:57 9:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Schallhausen 5:54 7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Diirrweitzschen 5:56 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Meila 5:57 8:01 10:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Churschiitz 5:59 8:03 10:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Petzschwitz 6:01 8:05 10:05 14:05 16:05 18:05 20:05
Abzweig Wauden 6:02 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 20:06
Schwochau 6:03 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 20:07
Lommatzsch, Débelner Stralle 6:05 8:09 10:09 14:09 16:09 18:09 20:09
Lommatzsch, Busbahnhof 4:11| 5:09| 6:07| 6:25| 7:05| 7:11| 8:11 | 9:11 | 10:11 | 11:00 12:11 | 12:36 | 13:11 | 13:36 | 14:11 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:28 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 19:11 | 20:11
Lommatzsch, Parkstralle 4:12| 510 | 6:09| 6:27 | 7:.07 | 7:13 | 813 | 9:13 | 10:13 | 11:02 12:13 | 12:38 | 13:13 | 13:38 | 14:13 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:30 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 19:13 | 20:13
Lommatzsch, Meilner Strake /2 | 4:13 | 5:11 714 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:03 12:14 13:14 14:14 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:31 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 19:14 | 20:14
Lommatzsch, Siedlung 4:14 | 5:12 715 | 8:15| 9:15|10:15 | 11:04 12:15 13:15 14:15 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:32 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 19:15 | 20:15
Abzweig Daubnitz 4:16 | 5:14 717 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:06 12:17 13:17 14:17 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:34 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 20:17
Abzweig Prositz 4:17 | 5:15 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:07 12:18 13:18 14:18 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:35 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 19:18 | 20:18
Lommatzsch, Mertitzer StralRe 6:10 | 6:28 | 7:08 12:39 13:39

Mertitz, Abzweig Z6thain / 3 6:12 | 6:30 | 7:10 12:41 13:41

Zdthain 6:13 | 6:31 | 7:11 12:42 13:42

Daubnitz 6:15| 6:33 | 7:13 12:44 13:44

Wachtnitz 6:16 | 6:34 | 7:14 12:45 13:45

Prositz 6:18 | 6:36 | 7:16 12:47 13:47

Piskowitz b Zehren, Kreuzung 419 | 517 | 6:21| 6:39| 7:19| 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:09 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:37 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 20:20
Piskowitz b Zehren, Dorfeingang | 4:20 | 5:18 | 6:22 | 6:40 | 7:20 | 7:21 | 821 | 9:21 | 10:21 | 11:10 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:38 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 19:21 | 20:21
Schieritz, Schloss 4:21| 5119 | 6:23 | 6:41 | 7:21| 7:22| 822 | 9222 |10:22 | 11:11 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:39 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:22
Schieritz, Am Sportplatz 4:21| 519 | 623 | 641 | 7:21 | 7:22| 822 | 922 |10:22 | 11:11 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:39 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:22
Zehren, Lommatzscher Strale 4:22 | 520 | 624 | 642 | 7:22| 7:23| 823 | 9:23 |10:23 | 11:12 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:40 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:23
Zehren, Biirgerhaus | | | | | | | | | 11:13 | 11:42 | | | | | | | | 15:41 | | | | | | |
Linie 446 nach Riesa 15:42

Zehren, Spitzhauser 4:24 | 522 | 626 | 6:44 | 7:24 | 7:25| 8:25| 9:25|10:25 | 11:15 | 11:44 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:44 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 19:25 | 20:25
Zehren, Abzweig Mischwitz 4:25 | 523 | 6:27 | 645 | 7:25| 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:16 | 11:45 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:45 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26
Zehren, Keilbusch 4:27 | 5:25| 6:29| 647 | 7:27 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:18 | 11:47 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:47 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 19:28 | 20:28
MeiRen, Heilig Kreuz 4:29 | 527 | 6:31| 649 | 7:29| 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:20 | 11:49 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 15:49 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:30 | 20:30
MeiRen, Drosselgrund 4:30 | 528 | 6:33| 6:51| 7:31| 7:32| 8:32| 9:32 |10:32 | 11:22 | 11:51 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 15:51 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32
MeiRen, Afra-Schule 4:30 | 528 | 6:33| 6:51| 7:31| 7:32| 8:32| 9:32 |10:32 | 11:22 | 11:51 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 15:51 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32
Meien, Am Burgberg 4:31| 529 | 6:34| 6:52| 7:32| 7:33| 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:23 | 11:52 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 15:52 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:33 | 20:33
MeiRen, Hochuferstrale 4:32 | 530 | 6:36 | 6:54 | 7:34| 7:35| 8:35| 9:35|10:35 | 11:25 | 11:54 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:.05 | 14:35 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 15:54 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:35 | 20:35
MeiflRen, BahnhofstraRe 4:34 | 532 | 6:38| 6:56 | 7:36 | 7:37 | 8:37 | 9:37 [ 10:37 | 11:27 | 11:56 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 15:56 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:37 | 20:37
MeiBen, Busbahnhof / 1 4:36 | 5:34 | 6:40 | 6:58 | 7:38| 7:39 | 8:39 | 9:39 |10:39 | 11:29 | 11:58 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 15:58 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:39 | 20:39
S 1 nach Dresden 4:51 | 5:41| 6:51 | 7:21 | 7:51| 7:51| 851 | 9:51 |10:51 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:51 | 20:51
Erklarungen

S : verkehrt nur an Schultagen F . verkehrt nur in den Schulferien

ALB : Anmeldung mind. 60 min vor Abfahrt unter Tel. 03521/741663 oder online (www.vg-meissen.de/alb) w . verkehrt nicht am 24.12.!




‘416

Dobeln - Lommatzsch - MeiRen

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

PlusBus: verkehrt taglich im Takt mit einheitlicher Linienfiihrung und guten Zuganschliissen.

Tarifzonen: Dobeln / Nossen / MeiBen - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

VGM

Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 15.12.24

Verkehrstage Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 500 502 504 506 508 510 512 514
Verkehrshinweise ALB W W
RB 110 von Leipzig 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
Linie K von Karls Erlebnis-Dorf 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05
Débeln, Hauptbahnhof 9:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21
Débeln, Busbahnhof 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28
Dobeln, Riesaer StralRe 9:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31
Simselwitz 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36
Schallhausen 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37
Diirrweitzschen 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39
Meila 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40
Churschiitz 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42
Petzschwitz 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
Abzweig Wauden 9:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45
Schwochau 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
Lommatzsch, Débelner Stralle 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48
Lommatzsch, Busbahnhof 7:17 | 7:50 | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
Lommatzsch, Parkstrafie 718 | 7:52 | 9:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52
Lommatzsch, Mei3ner StraBe /2 | 7:19 | 7:53 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53
Lommatzsch, Siedlung 7:20 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54
Abzweig Daubnitz 7:22 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
Abzweig Prositz 7:23 | 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
Lommatzsch, Mertitzer StralRe

Mertitz, Abzweig Z6thain / 3

Zdthain

Daubnitz

Wachtnitz

Prositz

Piskowitz b Zehren, Kreuzung 724 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58
Piskowitz b Zehren, Dorfeingang 725 7:59 | 9:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59
Schieritz, Schloss 7:26 | 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
Schieritz, Am Sportplatz 7:26 | 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
Zehren, Lommatzscher StralRe 7:27 | 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
Zehren, Biirgerhaus | | | | | | | |
Linie 446 nach Riesa

Zehren, Spitzhauser 7:29 | 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
Zehren, Abzweig Mischwitz 7:30 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
Zehren, Keilbusch 7:32 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
MeiRRen, Heilig Kreuz 7:34

MeiRen, Drosselgrund 7:35

MeiRen, Afra-Schule 7:35

Meien, Am Burgberg 7:36

Meien, Hochuferstrale 7:37 | 8:10{10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10
MeiflRen, BahnhofstraRe 7:39 | 812 |10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12
MeiBen, Busbahnhof / 1 7:41 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14
S 1 nach Dresden 7:51 | 8:21110:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21
Erklarungen

S : verkehrt nur an Schultagen F . verkehrt nur in den Schulferien
ALB : Anmeldung mind. 60 min vor Abfahrt unter Tel. 03521/741663 oder online (www.vg-meissen.de/alb) : verkehrt nicht am 24.12.!




